ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN

CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO

CNPJ: 08.221.145/0001-24
E-MAIL: camaramunicipal-sjs@hotmail.com - SITE: www.saojoaodosabugi.rn.leg.br

Rua José Maria, 57 – Centro - CEP: 59.310-000 – Tel. 3425-2291

PROCESSO Nº 0012/2019 - CPL/CMSJS
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019
ASSUNTO: Registro de Preços para Aquisição Gradativa de Gêneros
Alimentícios e Material de Limpeza.
INTERESSADO: SECRETARIA GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
JOÃO DO SABUGI.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

DESPACHO:

1. Considerando os procedimentos adotados no presente processo

licitatório, com o objetivo de fazer o Registro de Preços para Aquisição

de Gêneros Alimentícios e Material de Limpeza, ADJUDICO os itens

deste certame à empresa MANOEL BERNARDO DOS SANTOS –

CNPJ: 08.528.705/001-98, no Valor Total de R$ 10.261,58 (dez mil,

duzentos e sessenta e um reais e cinquenta e oito centavos), conforme

proposta de preços apresentada.

2. Conforme o inciso XXII, do Art. 4° da Lei Federal nº 10.520/2002,

submetemos o presente procedimento a Vossa Excelência, para

pronunciar-se quanto a HOMOLOGAÇÃO do objeto supracitado em

favor da referida empresa.

São João do Sabugi/RN, 07 de março de 2019.

......................................................................
Ana Paula Medeiros Costa

Pregoeira Oficial

mailto:camaramunicipal-sjs@
http://www.saojoaodosabugi.rn.leg.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN

CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO

CNPJ: 08.221.145/0001-24
E-MAIL: camaramunicipal-sjs@hotmail.com - SITE: www.saojoaodosabugi.rn.leg.br

Rua José Maria, 57 – Centro - CEP: 59.310-000 – Tel. 3425-2291

PROCESSO Nº 0012/2019 - CPL/ CMSJS
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019
ASSUNTO: Registro de Preços para Aquisição Gradativa de Gêneros
Alimentícios e Material de Limpeza.
INTERESSADO: SECRETARIA GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
JOÃO DO SABUGI.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                           Após cumpridas as exigências legais e não havendo

interposição de Recursos Administrativos, HOMOLOGO os atos praticados

pela Comissão Permanente de Licitação, quando do procedimento licitatório

referente ao Pregão Presencial nº 002/2017, em favor da empresa: MANOEL

BERNARDO DOS SANTOS – CNPJ: 08.528.705/001-98, no Valor Total de R$

10.261,58 (dez mil, duzentos e sessenta e um reais e cinquenta e oito

centavos), para que produza os efeitos legais nos termos da Lei Federal

8.666/93 e suas alterações posteriores.

São João do Sabugi/RN, 08 de março de 2019.

________________________________________
MARCÍLIO DE MEDEIROS DANTAS

PRESIDENTE

mailto:camaramunicipal-sjs@
http://www.saojoaodosabugi.rn.leg.br/